
 

 Dodatek k rámcové smlouvě 

 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/4 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 14. 10. 2019 

VER F RASDODAT.DOT  

 

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, (dále jen „Banka") 
 
a 
 
právnická osoba (dále jen „Klient“) 

Obchodní firma* / název**: OTE, a.s. 

Sídlo: Sokolovská 192/79, Karlín, 186 00 Praha 8  

IČO: 26463318 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky: 

zápis do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 7260 

  

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku 

 
se dohodli na tomto dodatku č. 12 k Rámcové smlouvě o poskytování finančních služeb ze dne 31.3.2014, reg. č. 
9900022257000, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Rámcová smlouva“). 
 

I. Znění článku 2. Rámcové smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

2. Podmínky poskytnutí jednotlivých forem úvěru 

2.1 Globální úvěrová linka 

Limit Úvěru: xxxxxx CZK   

Slovy: xxxxxx CZK 

Měna úvěru: koruny české nebo protihodnota v cizí měně 

Doba Čerpání: Počínaje dnem účinnosti Rámcové smlouvy do 26.3.2020, 
pokud není dále ve vztahu k některé formě Úvěru stanoveno 
jinak. 

Konečný den splatnosti: 26.3.2020 pokud není dále ve vztahu k některé formě Úvěru 
uvedeno jinak. 

Cena za sjednání možnosti Čerpání Úvěru:  CZK xxxxxx je splatná do 5 (pěti) Pracovních dnů od podpisu 
této Rámcové smlouvy na vrub Běžného účtu Klienta č. 
xxxxxx.  

Klient tímto uděluje Bance výslovný souhlas s inkasem ceny 
z Běžného účtu Klienta bez dalšího příkazu Klienta. 

  

 
Úvěr v rámci Globální úvěrové linky bude Klientovi poskytnut v následujících formách: 

2.1.1   Kontokorentní úvěr 

Limit této formy Úvěru: A)xxxxxx CZK 

B)xxxxxx EUR 

Slovy: A)xxxxxx CZK  

B)xxxxxx EUR 

Číslo a měna Běžného účtu, ke kterému bude 
poskytnuta tato forma Úvěru: 

A)xxxxxx vedený v CZK 

    xxxxxx vedený v CZK 

    xxxxxx vedený v CZK 

B) xxxxxx vedený v EUR  

Měna Čerpání: měna příslušného účtu 

Úroková sazba pro Čerpání v Kč: xxxxxx 

Úroková sazba pro Čerpání v CM: xxxxxx 

Úrokovací období: denní 



 

 Dodatek k rámcové smlouvě 

 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/4 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 14. 10. 2019 

VER F RASDODAT.DOT  

 

Doba Čerpání této formy Úvěru: do 26.3.2020 

Konečný den splatnosti této formy Úvěru: 26.3.2020 

Cena za rezervaci zdrojů: xx% p.a. z nečerpaného kontokorentního Úvěru. Nečerpaným 
kontokorentním Úvěrem se rozumí denní výše rozdílu mezi 
Limitem kontokorentního Úvěru (případně sníženým způsobem 
sjednaným pro Čerpání kontokorentního Úvěru dle této 
Rámcové smlouvy) a skutečně čerpaným kontokorentním 
Úvěrem. Pro účely výpočtu ceny za rezervaci zdrojů se použije 
úroková metoda 365/365 dnů. Vypočtená cena v měně 
Čerpání se zaokrouhluje na celé jednotky podle obecných 
pravidel. Cena za rezervaci zdrojů se zúčtovává měsíčně ode 
dne účinnosti této Rámcové smlouvy do Konečného dne 
splatnosti kontokorentního Úvěru, vždy nejpozději do 7 
Obchodních dnů po skončení příslušného kalendářního 
měsíce. 

Cena za spravování této formy Úvěru: xxxxxx Kč za každý započatý měsíc ode dne účinnosti této 
Rámcové smlouvy do Konečného dne splatnosti každého 
kontokorentního Úvěru. Cena za spravování kontokorentního 
Úvěru se zúčtovává měsíčně za každý kontokorentní Úvěr, a 
to k poslednímu dni měsíce 

Cena za realizaci této formy Úvěru:  není sjednána 

  

 
2.1.2 Krátkodobý úvěr 

Nesjednává se. 
 

2.1.3  Platební záruka (např. zaplacení daňového dokladu/faktury, splátky finančního úvěru, leasingové splátky, 
apod.) 

Limit této formy záruky: xxxxxx CZK   

Slovy: xxxxxx CZK 

Měna Čerpání: koruny české nebo protihodnota v cizí měně 

Účel této formy záruky: pro vystavení Bankovní záruky ve prospěch xxxxxx pro 
umožnění obchodování s plynem na českém trhu 

Cena za zpracování Žádostí: nesjednává se 

Cena za vyhotovení dokumentace spojené s 
poskytnutím této formy záruky nebo za změnu 
vystavené záruky: 

nesjednává se 

Cena za poskytování této formy záruky: xx p.a. ze zaručené částky, popřípadě jejího aktuálního 
zůstatku měsíčně od data účinnosti záruky  

Konečný termín pro vystavení této formy záruky: 26.3.2020 

Minimální délka jednotlivé záruky: 3 měsíce 

Maximální délka jednotlivé záruky: 12 měsíců 

Konečná platnost záruk v této formě: maximálně do 26.3.2021 
  

 
Pro již vystavenou bankovní záruku č. 1605274029 čerpanou z limitu v bodě 2.1.3 se cena za poskytování záruky 
nemění. Nová cena za poskytování záruky platí pro nově vystavené bakovní záruky s účinností od 1.1.2020. 

 
 
 
 



 

 Dodatek k rámcové smlouvě 

 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3/4 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 14. 10. 2019 

VER F RASDODAT.DOT  

 

2.1.4 Platební záruka (např. zaplacení daňového dokladu/faktury, splátky finančního úvěru, leasingové 
splátky,apod.) 

Limit této formy záruky: xxxxxx CZK   

Slovy: xxxxxx CZK 

Měna Čerpání: koruny české nebo protihodnota v cizí měně 

Cena za zpracování Žádostí: nesjednává se 

Cena za vyhotovení dokumentace spojené s 
poskytnutím této formy záruky nebo za změnu 
vystavené záruky: 

nesjednává se 

Cena za poskytování této formy záruky: xx p.a. ze zaručené částky, popřípadě jejího aktuálního 
zůstatku měsíčně od data účinnosti záruky 

Konečný termín pro vystavení této formy záruky: 26.3.2020 

Maximální délka jednotlivé záruky: 12 měsíců 

Konečná platnost záruk v této formě: maximálně do 26.3.2021 
  

2.1.5   Krátkodobý úvěr na finančním trhu  

Limit této formy Úvěru: xxxxxx CZK   

Slovy: xxxxxx CZK 

Měna čerpání: koruny české nebo protihodnota v USD, EUR nebo CHF 

Minimální výše jednotlivého Čerpání této formy 
Úvěru: 

xxxxxx CZK nebo protihodnota v cizí měně 

Doba Čerpání: do 26.3.2020 

Den splatnosti Čerpání této formy Úvěru: jakékoli časové období uvedené v Konfirmaci a nepřesahující 
3 měsíce 

  

Celková výše limitů Úvěrů uvedených výše v bodech 2.1.1, 2.1.2 a 2.1.5 této Rámcové smlouvy činí maximálně 
xxxxxx CZK. 

 
 
II. Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy zůstávají nezměněna. 

III. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení. 

IV. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat 
dodatek (včetně Rámcové smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoří součást 
Rámcové smlouvy, včetně Žádostí, pokud už nebyly dříve v registru smluv uveřejněny) k uveřejnění v registru 
smluv bez prodlení po jeho uzavření. Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru 
smluv zasílané správcem registru smluv na e-mailovou adresu Banky xxxxxx. Banka za tím účelem zašle Klientovi 
znění tohoto dodatku na e-mailovou adresu xxxxxx. 

 

 



 

 Dodatek k rámcové smlouvě 

 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

4/4 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 14. 10. 2019 

VER F RASDODAT.DOT  

 

V Praze dne  
 

OTE, a.s. 
 
 
 
 
 
 
 ......................................................................................  

vlastnoruční podpis 

xxxxxx 
                                       xxxxxx 

 

V Praze dne  
 

Komerční banka, a.s. 
 
 
 
 
 
 
 ......................................................................................  

vlastnoruční podpis 

xxxxxx 
                                       xxxxxx 

 

 
 
 
 
 
 
 ......................................................................................  

vlastnoruční podpis 

xxxxxx 
                                       xxxxxx 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 ......................................................................................  

vlastnoruční podpis 

xxxxxx 
                                       xxxxxx 

 

Podpisy ověřila dne 16.12.2019 
 
xxxxxx 
xxxxxx 
 
 
 
 ......................................................................................  

vlastnoruční podpis 
 


